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Design Giancarlo Vegni

Cucina multiforme ed eclettica in cui il segno orizzontale della maniglia è elemento caratterizzante ma mai invasivo. L’anta squadrata 
con maniglia, la cucina che, da sempre è la tipologia base della cucina contemporanea: Luce ne è l’interpretazione originale di Effeti, 
l’originale che ha segnato l’avvio di un filone stilistico che ad essa si ispira, imitato da molti produttori di cucine. La maniglia, in alluminio 
anodizzato, è posta nella parte superiore dell’anta segnandone il profilo, presenza visibile ma non esibita che garantisce una grande 
pulizia formale ed una perfetta funzionalità.

Multiform and eclectic kitchen where the horizontal sign of the handle is the characterising element but it is never invasive. The square 
door with a handle, the kitchen that has always been the basic type of contemporary kitchen: Luce is an original interpretation of light 
by Effeti, the original one that has marked the stylistic series that is inspired by it, imitated by many kitchen manufacturers. The handle, 
made of anodized aluminium, is located in the top part of the door, characterising its profile, a visible presence but not an exhibition 
that guarantees great formal cleanliness and perfect functionality.

Modello Depositato

Registered Model
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Finitura per ante basi e pensili in laminato S05 Grafite, bordo in tinta con profilo 
maniglia integrato titanio. Colonne in laminato legno Larice Sbiancato. Snack 
impiallacciato in castagno termizzato su meccanismo scorrevole. Top sp. 20 mm 
in Toffee Brown finitura ‘leather’.

S05 Grafite laminated doors, with matching edges and titanium top profile.
Bleached Larch laminated tall units and thermo-treated chestnut veneered 
sliding snack. 20 mm thick worktop, ‘leather’ toffee brown finish.
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LAMINATO OPACO  MATT LAMINATE

LACCATO OPACO LUCIDO  MATT GLOSSY LACQUERED

FENIX  FENIX

LAMINAM  LAMINAM 

Bianco

Bianco

Cotone

Piombo

Calce

Sahara

Denim

Senape

Sabbia

Sabbia

Smoking

Terra

Beige Arizona

Calce Antracite Calce Nero Pietra di 
Savoia Perla 
Bocciardata

Pietra di 
Savoia Grigia 
Bocciardata

Pietra di Savoia 
Antracite 
Bocciardata

Polvere

AsiaMagnolia

Grigio Van Dick

Grigio Van Dick

Satin

Roccia

Verde 
Comodoro

Grigio Antrim

Grigio Bromo

Beige

Grigio 
Intermedio

CammelloMarrone Scuro

Grigio Neutro

Grigio Neutro

Kaki

Sale

Cacao Orinoco

Rosso Jaipur

749

751

Fard

Corda

Cipria Avena

Nero

Grigio Caldo

Corda

Rosso Cadmio

Magnolia

Terra Naturale

Grigio Medio

Grigio

Terra Naturale

Marrone Creta

501

201 301

702

602

512

223 323

233 333

228 328

502

202 302

703

603

748

611 612 613 614 615

224 324

234 334229 329

503

203 303

704

604

750 752

724

514

225 325

235 335230 330

504

204 304

705

605

515

227 327

231 331 232 332

508

207 307

509

211 311

510

217 317

511

218 318

507

222 322

607 608 609

610

Calce Bianco Calce Avorio Calce Grigio

Calce Tortora

BORDO FINITURA METALLO  METAL EDGE
ESSENZA  WOOD 

VETRO — GLASS

Rovere 
Naturale

Bianco

Noce Rovere Antico

Corda

Bianco 
Satinato

Rovere Wengé

Grigio Scuro

Rovere Nero

Marrone

Rovere 
Sbiancato

Nero

Rovere Grigio

Beige

Castagno 
Termizzato

Dark Red

Olmo

Terra Naturale

Bianco

Larice Smoke

Palladio Satin

Lino

Larice Nordic

Rame Satin

Canapa

Larice Sbiancato

Bronzo Satin

Visone Fango Gra�te

Rovere 
Termizzato

Magnolia

174

950 3 mm

190 191

960 4mm

950S 4mm

176

951 3mm

177

952 3mm

185

953 3mm

186

954 3mm

187

957 3mm

188

958 4mm

189

959 4mm

519

574

577

520

575

578

521

576

579

522 523 524

Bianco 
Bordo 
vAlluminio

Grigio
Bordo Inox

LAMINATO S05 MATT — LAMINATE S05 MATT

STRUTTURE —  CARCASES

LAMINATO EFFETO METALLO — METAL FINISHING LAMINATE

LAMINATO EFFETTO LEGNO — WOOD FINISHING LAMINATE  

BORDO FINITURA ANTA EDGE SAME COLOR OF DOOR

Colore a campione con 
supplemento costo —
Sample colour with 
additional cost

BORDO FINITURA ANTA EDGE SAME COLOR OF DOOR
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LAMINATO   LAMINATE

ACCIAIO STAINLESS STEEL 

FENIX  FENIX

LAMINAM  LAMINAM 

Bianco

Satinato

Piombo

Vintage

Terra

Calce Antracite Calce Nero Pietra di 
Savoia Perla 
Bocciardata

Pietra di 
Savoia Grigia 
Bocciardata

Pietra di Savoia 
Antracite 
Bocciardata

Roccia Sale

650

792

602

793

603

611 612 613 614 615

604 605 607 608 609

610

Calce Bianco Calce Avorio Calce Grigio

Calce Tortora

LAMELLARE   LAMELLAR 

Rovere Rovere Wengé Rovere Nero Rovere 
Sbiancato

Rovere Grigio
174 176 177 185 186

  

 

LAMINATO STRATIFICATO   MULTILAYER LAMINATE

Bianco 410

Fenix Nero
Ingo 072

Fenix Bianco
Kos

Antracite 
1830

Botticino

Cemento 
2810

Malta

Lavagna

Tortora 868

Lamiera Ossido Bronzo

Gesso 410Gra te Brown

660

669 673

661

670

662

671

663

672

664 665 666

667 668

Cotone Smoking Beige ArizonaSatin

Verde 
Comodoro 

Grigio Antrim

Grigio BromoKaki Cacao Orinoco

Rosso Jaipur

749

751

702 703 748704

750 752

724705

Emperador 
Extra 
Lucidato

618

616

617

Bianco 
Statuario
Venato
Lucidato

Calacatta Oro
Venato 
Lucidato

HANEX HANEX

Bianco
920

LAPITEC  LAPITEC 

Bianco Polare Bianco Crema

Avana Moca Nero
Assoluto

Grigio Piombo Grigio 
Cemento

851 852

860 861 862

853 854 857 858 859
Ebano Nero Antracite Bianco 

Assoluto

Tigris Send Unsui Zeus Extreme Amazon Cemento
832 834831 833830

SILESTONE  SILESTONE 

MARMO   MARBLE

Carrara Grey Stone Brown Stone Emperador
Dark

Invisible
Light

Pietra 
Imperiale

Sahara Brown
801 809 812 813 814 815 816

GRANITO   GRANITE

Nero Assoluto Brown 
Chocolat

804 810
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ZOCCOLO IN ALLUMINIO. FINITURA IN TITANIO, ACCIAIO
LACCATO OPACO, LACCATO LUCIDO H. - -
Aluminium plinth. Finishing in titanium, stainless steel, 
matt lacquered, glossy lacquered H. - -  

ACCIAIO
Stainless steel

TITANIO
Titanium

BORDO
Edge

 


